
 

Erreichbarkeit der Lehrer  

Vereinbaren Sie Gesprächstermine bitte über die Mailadresse 

 

 
Name der Lehrkraft 

 
E-Mail 

 
 

 

 
Frau Arp 

 
Birgit.arp@hgg-kiel.org 

 
Herr Balzerek 

 

 
Frau Bannach 

 
Gislinde.bannach@hgg-kiel.org 

 
Frau Bartczak 

 
Nina.bartczak@hgg-kiel.org 

 
Herr Beth 

 
be@hgg-kiel.org 

 
Frau Beyer 

 
Maria.beyer@hgg-kiel.org 

 
Frau Böttcher 

Michaela.boettcher@hgg-
kiel.org 

 
Herr Bonnke 

Christopher.bonnke@hgg-
kiel.org 

 
Frau Burdinski 

 
b.burdinski@hgg-kiel.org 

 
Frau Dahmke 

 
Ingeborg.dahmke@hgg-kiel.org 

 
Frau Damlos-Kinzel 

 
c.damlos-kinzel@hgg-kiel.org 

 
Frau Deskowski 

 
 

 
Frau Eickenrodt 

 
liv.eickenrodt@hgg-kiel.org 

 
Frau Farnschläder 

 

 
Frau Gatena 

 
Sabine.gatena@hgg-kiel.org 

 
Frau Gietzelt 

 
Beate.gietzelt@hgg-kiel.org 

 
Frau Hagemeister 

 

 
Frau Hagge 

 

 
Frau Heinsohn 

 
Melanie.heinsohn@hgg-kiel.org 

 
Frau Hengelhaupt 
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Frau Jürgensen 
Sozialarbeiterin 

 
Susanne.juergensen@hgg-
kiel.org 

 
Frau Karakoc 

 
Dudu.karakoc@hgg-kiel.org 

 
Herr Katscher 

 

 
Frau Klauke 

 

 
Frau Klein 

 
Kerstin.klein@hgg-kiel.org 

 
Frau Köpke 

 
Imke.koepke@hgg-kiel.org 

 
Herr Korte 

 
Hans.korte@hgg-kiel.org 

 
Herr Kruse 

 

 
Herr Kusemeier 

 
Bjoern.kusemeier@hgg-kiel.org 

 
Herr Löge 

 
Reiner.loege@hgg-kiel.org 

 
Frau Lunkeit 

 
Femke.lunkeit@hgg-kiel.org 

 
Frau Mohr 

 
Friederike.mohr@hgg-kiel.org 

 
Herr Müller-Olm 

 
Martin.mueller-olm@hgg-
kiel.org 

 
Herr Panning 

 
Christian.panning@hgg-kiel.org 

 
Frau Passlack 

 
Tatjana.passlack@hgg-kiel.org 

 
Herr Petermann 

 
Cai.petermann@hgg-kiel.org 

 
Frau Rehm 

 
Sonja.rehm@hgg-kiel.org 

 
Frau v. Rittern 

 
Anette.von.rittern@hgg-kiel.org 

 
Herr Rogge 

 
Finn.rogge@hgg-kiel.org 

 
Herr Schaak 

 
Christoph.schaak@hgg-kiel.org 

 
Herr Scheffel 

 
Lars.scheffel@hgg-kiel.org  

 
Herr Schmandt 

 

 
Frau Schwaabe 

 
Martina.schwaabe@hgg-
kiel.org 

 
Frau Sebel 

 
k.sebel@hgg-kiel.org 
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Herr Spiekermann 

 
Robin.spiekermann@hgg-
kiel.org 

 
Frau  
Steidle-Hübscher 
 

 
a.steidle-huebscher@hgg-
kiel.org 

 
Herr Steuer 

 
Henning.steuer@hgg-kiel.org 

 
Frau Stoltenberg 

 
Silke.stoltenberg@hgg-kiel.org 

 
Herr Thomsen 

 
Jens.thomsen@hgg-kiel.org 

 
Herr Trabitzsch 

 
Andreas.trabitzsch@hgg-
kiel.org 

 
Frau Ulfers 

 
Kerstin.ulfers@hgg-kiel.org 

 
Herr Uslar 

 
Gunnar.uslar@hgg-kiel.org 

 
Herr Weigel 

 
Klaus.weigel@hgg-kiel.org 

 
Herr Wessel 

 
Dirk.wessel@hgg-kiel.org 

 
Herr Westendorff 

Sascha.westendorff@hgg-
kiel.org 

 
Herr Wohlrab 

 
Oliver.wohlrab@hgg-kiel.org 

 
Herr Wünscher 

 
Thilo.wuenscher@hgg-kiel.org 
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